СОВЕТ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	проект

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАГАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Село Багаево

                                                       Р Е Ш Е Н И Е №

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения от 18.11.2014 года № 40 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении  изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в связи с протестом прокурора Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение «О налоге на имущество физических лиц», утвержденное Советом Багаевского_сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2014 года № 40  следующее изменение:
«1.1. В абзаце 4 подпункта З пункта 2 слова «хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «хотя бы один жилой дом»,
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Багаевского сельского поселения

Кайбицкого муниципального
района  Республики Татарстан                                                        Кузнецова Р.Ф.